МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАДОМСКАЯ СРЕДНЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

         от  30 августа 2012г                                                   №  31/6

О проведении внутришкольного контроля

в связи с введением ФГОС ООО.

    С целью эффективного введения и реализации ФГОС ООО в МОУ Кадомская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутришкольного контроля  по реализации ФГОС ООО в школе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               В.С.Одиночкин